[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 10.12.2013 г.
р.п. Гари
	№ 737

	Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Гаринского городского округа в 2014 году

В соответствии с Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 25.05.2011 г. № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 г. № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», постановлением главы Гаринского городского округа от 27.06.2011 г. № 136 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Гаринского городского округа и внесении изменений в Постановление главы Гаринского городского округа от 06.12.2010 г. № 497 «Об организации работы ярмарок на территории Гаринского городского округа», руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории Гаринского городского округа в 2013 году (прилагается).
2. Организатором ярмарок назначить Управление по благоустройству Гаринского городского округа и Управление культуры Гаринского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа  Пономарева А.С.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

	Глава
Гаринского городского округа

	                 А.Г. Лыжин

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Гаринского городского округа

от 10.12.2013 г. № 737
План

организации и проведения ярмарок на территории Гаринского городского округа в 2014 году

	№ пп
	Наименование ярмарки
	Тематика ярмарок
	Предельные сроки (период) проведения ярмарок
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки (ФИО, контактная информация)
	Кол-во мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Сельскохозяйственная ярмарка
	Сельскохозяйственная ярмарка
	с 15 апреля по 15 июня и с 15 августа по 15 октября  еженедельно – четверг, суббота
	р.п. Гари, ул. Комсомольская, стадион (правая сторона от входа,

20 м. от дороги)
	Управление по благоустройству Гаринского городского округа

Неуймин А. В.,

тел. (34387) 2-18-84
	до 30 мест
	11.00-19.00

	2.
	Торговая ярмарка
	В рамках проведения Дня защиты детей и Дня поселка
	01 июня,

05 июля
	р.п. Гари, ул. Комсомольская, стадион (правая сторона от входа,  20 м. от дороги)
	Управление по благоустройству Гаринского городского округа

Неуймин А. В.,

тел. (34387) 2-18-84
	до 30 мест
	11.00-19.00

	3.
	Универсальная ярмарка
	Универсальная ярмарка
	еженедельно по четвергам

(при наличии участников)
	р.п. Гари, ул. Комсомольская, стадион (правая сторона от входа,  20 м. от дороги)
	Управление по благоустройству Гаринского городского округа

Неуймин А. В.,

тел. (34387) 2-18-84
	до 30 мест
	10.00-19.00

	4.
	Универсальная ярмарка
	Обувь, верхняя одежда, меховые изделия
	еженедельно по четвергам

(при наличии участников)
	р.п. Гари, ул. Комсомольская, 52
Здание Гаринского Дома культуры МКУК «Культурно-досуговый центр»
	Управление культуры Гаринского городского округа

Кашеваров Н.Т.,

тел. (34387) 2-18-07
	2 места
	9.00-19.00

[image: image1.jpg]